palalio doinini imperatoris fngiens, ad civilatem

Ausonam venit, ibique receplus, Rodam subvertil;

sedel resislerenllenlibus non parum incommodita-

lis intulit. Castella <|u;e irrumpere pottiit custodibus

impositis forliler communivit. Sed cl misso fralre

suo ad regem Saracenorum Abdiraman nomine, va-

lidum contra nos exercitus rohur accepit. Qua> qni-

tlem imperatoris animum commoverunl. Nil tamcn

properc gerendum ralus, consiliariorum suorura

senientiam, quid tali faclo opus esset, slatuitoperiri.

Per idem tempus Hilduinus aiihas monastcrii beati

Dionysii Romam monacbos petitionis sux bajulos ad

liaigenium sanctai Romanx sctlis pra;sulem niisi;,

f''-ia lans ossa beiti Seba U.v?.i raartvns s',i trans-
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milli. Ilajns dcsiderio dominus apostolicus satisfa-

cicns, per prxdictos missos sacralissirai militis

Chrisli cxuvias misit. Qux rcligiosissimc a prxdi-

cto viro susceptx, atquc inlerim cum ioculo vecta-

lorio, ut allatx sunt, juxta corpus beati Medardi

posilx. Quibus ihi consistenlibus, tantam Deus per

prxscntiam advenlus eorum mortalibus atiribuit

virtulum copiam, ut multiludo numcrum excedat.

Porro qualitas lidcm superet, nisi cis auribus cre-

daturquibus persuasum estnibil repugnare divinae

jussioni, sed et omnia possibilia cssc credenti.

Prxterea Aizone iufostanlc eos qtii in noslris fi-

nihus consistcbant, ct pnccipue Ceritaniam Vallen-

semque regionem usquequaque vaslanle eo usque

iuiniaoitas illius processit, annilenlibus Ifaurorum

et Saracenorum auxiliis, ut aliqui nosirorum ca-

stclla ct municipia qu;c hactenus teutici ant relin-

quere cogerentur, plurimique eiiam a nobis deiicc-

rcnt, et corum sc societati confcrrcnt (827). Inter

quos Willeraundus Der;c lilius, corum perducllioni

cum pluriniis foederatorum sejunxit. Ad qtios molus

comprimendos, nnstrosqtie roborandos, dura ini-

perator excrcitum iliiic mitlendum ordinat, prxmisit

Elisachar abbalcm, ct Hildebrandura comitem, ncc

noii ctDonalum. Qui prxcedentcs, junclis sihi Go-

thorum Hispanorumque copiis , illornm prolcrvix

pertinaciler restiterunt, Beruardo quammaxime Bar-

cinonx comite conatuseorum in irritum deducente.

Quod cernens Aizo, exercilum a Saracenis pctituui

aliiit prxlorianum. Qucm inipctratum cum duce suo

Abuinarum [ Amartian ] Cxsaraugnstam et intlc

tisqiie ad Barcinonam perdux.it. Porro imperator

Pippinum filium suum Aquitanix regem conlra eos

misit, simulqiic missos cx latere suo Hugonem et